
Socialpædagog søges til Vestereng

Bliv en del af et stærkt fagligt fællesskab på Botilbuddet Vestereng, hvor vi hver dag arbejder for at
skabe livskvalitet og udvikling for borgere med komplekse funktionsnedsættelser.
Vi søger en engageret socialpædagog pr. 1/7-2026 eller snarest derefter.
 
Om jobbet
Du bliver en del af et tværfagligt team, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe den bedste
indsats for borgerne.
Du tilknyttes ét af vores tre teams og bliver vejleder for 2–3 borgere. Sammen omsætter vi
socialfaglige mål til praksis med afsæt i metoder som, Low Arousal, neuropædagogik samt
recovery og LA2.
Hverdagen er varieret og kræver både overblik og fleksibilitet. Vi arbejder helhedsorienteret, hvor
personlig pleje, og pædagogisk indsats og støtte går hånd i hånd.
 
Om dig
Du kan være nyuddannet eller erfaren – det vigtigste er din tilgang.
Vi lægger vægt på, at du:

Arbejder fagligt reflekteret og kan begrunde din praksis ●

Har fokus på relationer og sætter borgeren i centrum ●

Trives i en uforudsigelig hverdag ●

Er stærk i samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet ●

Ser dokumentation som en vigtig del af arbejdet ●

Har interesse for borgere med støtte- og plejebehov ●

Om os
Vestereng er et botilbud for 29 voksne borgere med fysiske, psykiske og sociale
funktionsnedsættelser.
Hos os arbejder en bred vifte af fagligheder sammen: socialpædagoger, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, ergoterapeut, fysioterapeut, sygeplejersker
samt omsorgsmedhjælpere, administrativt og teknisk personale. Forskelligheden styrker det
tværfaglige samarbejde og gør os i stand til at skabe individuelle og helhedsorienterede løsninger
for borgerne.
Vi er en arbejdsplads med høj faglighed, stærkt samarbejde og plads til både udvikling og humor.
Vi arbejder målrettet med borgerens livskvalitet, mestring og selvstændighed – altid med
udgangspunkt i Borgeren ved roret, og borgerens inde fra perspektiv.
Vi tilbyder

Et stærkt tværfagligt miljø med engagerede kollegaer ●

Supervision, faglig sparring og kompetenceudvikling ●

Indflydelse på egen praksis og arbejdstilrettelæggelse ●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og fælles ansvar ●

 
Ansættelse
Stillingen er på op til 37 timer ugentligt med skiftende vagter i tidsrummet 7.00–23.00 samt arbejde
hver 2. weekend og helligdage. Ønske til andet timeantal kan imødeses.
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst. Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
 
Ønsker du at høre mere om stillingen og Vestereng er du velkommen til at kontakte faglig
koordinator Kathinka Eriksen kathinka.skovbye.eriksen@svendborg.dk tlf. 62251613/23267848 for
spørgsmål eller et besøg. 
Ansøgningsfrist
Mandag d. 25/5-26 kl. 12.00.
 
Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
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skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling.
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
 
 
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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